STELLING VAN DE PRESTATIE
Stelling van Prestatie
N°RPC-DOP-AB2022-INDUS WANDEN
1  Identificatiecode uniek van Product vriendelijk :
1 Uniek identificatie gecodeerd van thee product type :
SACHQINDUS90N INDUS WAND 090CM ZWART 8MM
SACHQINDUS100N INDUS WAND 100CM ZWART 8MM
SACHQINDUS120N INDUS WAND 120CM ZWART 8MM
SACHQINDUS140N INDUS WAND 140CM ZWART 8MM
SACHQINDUS90CH INDUS WAND 090CM CHR 8MM
SACHQINDUS100CH INDUS WAND 100CM CHR 8MM
SACHQINDUS120CH INDUS WAND 120CM CHR 8MM
SACHQINDUS140CH INDUS WAND 140CM CHR 8MM
2 Type-, partij- of serienummer of enig ander element dat de identificatie van het bouwproduct mogelijk maakt,
overeenkomstig heeft het artikel 11, paragraaf 4:
2 Type-, batch- of serienummer of een ander nummer ander element waardoor identificatie van het bouwproduct indien
nodig mogelijk is onder Artikel 11(4) van thee Reanimatie: